
www.sdp-cr.cz 

 

Aktuality a komentáře sledujte na našem Twitteru. 

 

út 19. 11. 2024 v 9:34 odesílatel SDP ČR, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx napsal: 

Dobrý den, pane xxxxxxxxxxxxxxx,  

navazuji na naši předchozí komunikaci ohledně rezervace komentované prohlídky Pražského 
hradu jako doprovodný program konference, kterou pořádáme v Rudolfově slévárně.  

Podle aktuálního stavu registrací na konferenci se nám na prohlídku přihlásilo 144 lidí (reálně 
myslím, že to bude méně, ale raději musíme počítat s touto variantou). Původně jsem 
rezervovala prohlídku pro 100 lidí, myslíte, že bude možné tento počet navýšit? 

A jaká bude logistika začátku prohlídky? Můžeme vás požádat, že byste si skupiny vyzvedli přímo 
ve dvoře před Slévárnou? 

 

Předem děkuji za informace. 

 

S pozdravem 

 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Sdružení dopravních podniků ČR 

Drahobejlova 6/2215, 190 00 Praha 9 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.sdp-cr.cz 

 

Aktuality a komentáře sledujte na našem Twitteru. 

 

po 19. 8. 2024 v 13:34 odesílatel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx napsal: 

Dobrý den, vážená paní xxxxxxxxx. 
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Prohlídka je rezervována. Těšíme se na návštěvu. (100 osob, středa 4. prosince 2024 od 14:30 
hodin) 

  

S pozdravem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

  

  

From: SDP ČR, xxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Saturday, August 17, 2024 4:42 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: Re: Poptávka komentovaných prohlídek Pražského hradu 

  

Dobrý den, pane xxxxxxxxx,  

počítáme se standardní prohlídkou v češtině, doba trvání by měla být ideálně 60 minut, aby 
hosté stihli další navazující program.  

S rozdělením na menší skupiny není problém. 

  

Děkuji a přeji hezký den. 

  

S pozdravem 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

Sdružení dopravních podniků ČR 

Drahobejlova 6/2215, 190 00 Praha 9 

Tel.: 603 881 018 

www.sdp-cr.cz 

 

Aktuality a komentáře sledujte na našem Twitteru. 

  

st 14. 8. 2024 v 15:49 odesílatel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> napsal: 
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klimesovaj
Zvýraznění



Dobrý den, vážená xxxxxxxxxxxxx, 

  

předpokládám, že prohlídka by byla v češtině, ano? Budete chtít celou standardní prohlídku – 
tedy katedrálu + starý královský palác? (délka trvání komentované prohlídky je minimálně1 
hodina). 

  

Vaši skupinu 100 lidí bychom museli rozdělit do více menších skupin. Prohlídka „naráz“ v tomto 
velkém počtu možná není. Je toto pro Vás možné, prosím? 

  

Děkuji a jsem s pozdravem. 

  

xxxxxxxxxxxx 

  

  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

Oddělení průvodcovských služeb 

Odbor turistického ruchu 

  

Správa Pražského hradu 

Hrad, I. nádvoří č. p. 1 

119 08 Praha 1 – Hradčany 

  

M: +xxxxxxxxxxxxxxxx 

T: +xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.hrad.cz 

  

 

   

mailto:michal.sorm@hrad.cz
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From: SDP ČR, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Monday, August 12, 2024 9:28 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Re: Poptávka komentovaných prohlídek Pražského hradu 

  

Dobrý den, pane xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

omlouvám se za delší prodlevu v odpovědi, chvilku nám trvalo, než jsme doladili přesný časový 
harmonogram naší akce.  

Pokud by to bylo tedy možné, měli bychom zájem o prohlídku prostor hradu pro cca 100 lidí ve 
středu 4. prosince 2024 od 14:30 hodin. Naše konference se koná v Rudolfově slévárně.  

  

Prosím o informaci, zda můžeme s prohlídkou počítat.  

Děkuji a přeji hezký den. 

  

S pozdravem 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tisková mluvčí 

Sdružení dopravních podniků ČR 

Drahobejlova 6/2215, 190 00 Praha 9 

Tel.: 603 881 018 

www.sdp-cr.cz 

 

Aktuality a komentáře sledujte na našem Twitteru. 

  

  

čt 27. 6. 2024 v 15:24 odesílatel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> napsal: 

Dobrý den, vážená paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

  

Prohlídku pro Vás rádi zajistíme.  
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klimesovaj
Zvýraznění



Cena prohlídky katedrály a Starého královského paláce je dohromady v otevírací době 600,- Kč 
na osobu (v částce je zahrnuta cena vstupu i průvodce). Pokud by se jednalo o prohlídku v cizím 
jazyce, cena bude vyšší o 100,-Kč na osobu. 

Mimo otevírací dobu Hradu stojí stejná prohlídka u skupin nad 13 osob 1200,- Kč na osobu. 

Platba je možná i na fakturu. 

Jakmile se rozhodnete, vše pro Vás rezervujeme. 

  

Děkuji a jsem s pozdravem. 

  

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí oddělení 

Oddělení průvodcovských služeb 

Odbor turistického ruchu 

  

Správa Pražského hradu 

Hrad, I. nádvoří č. p. 1 

119 08 Praha 1 – Hradčany 

  

M: +xxxxxxxxxxxxxxxxx 

T: +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.hrad.cz 

  

 

  

  

  

From: SDP ČR, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Wednesday, June 26, 2024 11:49 AM 
To: info <info@hrad.cz> 
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Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Poptávka komentovaných prohlídek Pražského hradu 

  

Dobrý den,  

v návaznosti na telefonát s paní Hrdinovou zasílám předběžnou poptávku na komentované 
prohlídky pro větší skupinu osob. 

Sdružení dopravních podniků ČR pořádá 4. prosince 2024 konferenci v prostorách Pražského 
hradu, v Rudolfově slévárně. Účastníkům konference bychom chtěli nabídnout jako odpolední 
doprovodný program prohlídku Pražského hradu.  

  

Máme zájem o hodinovou prohlídku (katedrála + starý královský palác), účastníků konference 
bude cca 250, ale předpokládáme, že si tento doprovodný program zvolí maximálně 120 lidí.  

Prosím tedy o cenovou nabídku na zajištění prohlídek v uvedeném rozsahu pro 120 lidí a to ve 
dvou variantách - během klasické otevírací doby (začátek ve 14:30 nebo v 15 hodin) i po 16. 
hodině. 

Pokud potřebujete více informací, neváhejte mě kontaktovat.  

  

Předem moc děkuji za váš čas a budu se těšit na spolupráci.  

  

S přáním pěkného dne 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

Sdružení dopravních podniků ČR 

Drahobejlova 6/2215, 190 00 Praha 9 

Tel.: xxxxxxxxxx 

www.sdp-cr.cz 

 

 
E-maily z adresy xxxxxxxxxxxxxxxxxx nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to 
důležité.  

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.sdp-cr.cz%2F&data=05%7C02%7CJitka.Klimesova%40hrad.cz%7C29ceeb81fc0c42585f0b08dd33bc456b%7Cbb40527f51754492984f428e95b05242%7C0%7C0%7C638723605915131979%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=CaiUBm17%2B1ksojJLCO4VLHgQTQShTfPZVKSiFKapVLk%3D&reserved=0
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

